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WYPEŁNIJ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

Więcej informacji znajdziesz na stronie: www.tauron-dystrybucja.pl/przylaczenia

1. DANE SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ 

Adres korespondencyjny:  
TAURON Dystrybucja S.A.  
Skrytka pocztowa nr 2708 
40-337 Katowice

Telefoniczna Obsługa Klienta: 
32 606 0 616 
(opłata jak za zwykłe połączenie telefoniczne, 
zgodnie z taryfą operatora)

Elektroniczna Obsługa Klienta: 
tauron-dystrybucja.pl/formularz

TAURON Dystrybucja S.A, ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków, KRS 0000073321, NIP 6110202860, REGON: 230179216

ADRES SIEDZIBY:

OZNACZENIE SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ:
Nazwa

Ulica Numer lokalu

Miejscowość

Numer budynku

Kod pocztowy
–

Dane spółdzielni energetycznejWPW-SE

Numer KRS

NIP

Liczba posiadanych instalacji wytwórczych Liczba członków spółdzielni energetycznej

Dane spóldzielni energetycznej muszą być zgodne z danymi w aktualnym wykazie spółdzielni energetycznych, dostępnym na stronie:  
www.gov.pl/web/kowr/wykaz-spoldzielni-energetycznych

2. WYKAZ PUNKTÓW POBORU, CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ 

Lp. Numer PPE1)
Adres obiektu: 

Kod pocztowy, miejscowość, ulica, 
nr domu/lokalu/działki

Moc 
Przyłączeniowa 

[kW]2)

Moc 
zainstalowana 
źródła energii  

[kW]3)

Numer ewidencyjny 
– –Data zatwierdzenia:

   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

Numer załącznika WPW-SE:

Ilość załączników WPW-SE:

Województwo Gmina

WERSJA 1 

www.gov.pl/web/kowr/wykaz-spoldzielni-energetycznych
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   7.

   8.

   9.

   10.

   11.

   12.

   13.

   14.

   15.

   16.

   17.

   18.

   19.

   20.

   21.

   22.

1) Podaj  numer Punktu Poboru Energii (PPE) z faktury 

2) Podaj wielkość mocy przyłączeniowej z aktualnej umowy kompleksowej lub umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
3) Wypełnij jeżeli obiekt posiada źródło energii elektrycznej

Czytelny podpis wnioskodawcy/pełnomocnika

Data: ––

   23.

   24.

   25.

WERSJA 1 


1/2
TD WPW-SE
WYPEŁNIJ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI
Więcej informacji znajdziesz na stronie: www.tauron-dystrybucja.pl/przylaczenia
1. DANE SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ 
Adres korespondencyjny: 
TAURON Dystrybucja S.A. 
Skrytka pocztowa nr 2708
40-337 Katowice
Telefoniczna Obsługa Klienta:
32 606 0 616(opłata jak za zwykłe połączenie telefoniczne,zgodnie z taryfą operatora)
Elektroniczna Obsługa Klienta:
tauron-dystrybucja.pl/formularz
TAURON Dystrybucja S.A, ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków, KRS 0000073321, NIP 6110202860, REGON: 230179216
ADRES SIEDZIBY:
OZNACZENIE SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ:
Kod pocztowy
–
Dane spółdzielni energetycznej
WPW-SE
C:\Users\x-kgrzanka\Desktop\TauronDystrybucja_logo_pion.png
Numer KRS
NIP
Dane spóldzielni energetycznej muszą być zgodne z danymi w aktualnym wykazie spółdzielni energetycznych, dostępnym na stronie: 
www.gov.pl/web/kowr/wykaz-spoldzielni-energetycznych
2. WYKAZ PUNKTÓW POBORU, CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ 
Lp.
Numer PPE1)
Adres obiektu:
Kod pocztowy, miejscowość, ulica,
nr domu/lokalu/działki
Moc Przyłączeniowa [kW]2)
Moc zainstalowana
źródła energii 
[kW]3)
–
–
Data zatwierdzenia:
   1.
   2.
   3.
   4.
   5.
   6.
Numer załącznika WPW-SE:
Ilość załączników WPW-SE:
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   7.
   8.
   9.
   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.
1) Podaj  numer Punktu Poboru Energii (PPE) z faktury
2) Podaj wielkość mocy przyłączeniowej z aktualnej umowy kompleksowej lub umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej
3) Wypełnij jeżeli obiekt posiada źródło energii elektrycznej
Czytelny podpis wnioskodawcy/pełnomocnika
Data:
–
–
   23.
   24.
   25.
WERSJA 1 
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